ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе

по продаже транспортных средств марки BMW модели 750

от 13 августа 2021 года                  № 932/2

Председательствовал:

Заместитель председателя аукционной комиссии по продаже транспортных средств

марки BMW модели 750, начальник отдела административно-хозяйственной

деятельности Хизриев Н.Д.

Присутствовали Члены аукционной комиссии:

Тамбовцева А.В. - консультант отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

(секретарь аукционной комиссии)

Савро Е.Э. - заместитель директора

Департамента финансов

Дунаевская О.В. - заместитель начальника отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

Мирзаев А.С. - заместитель начальника отдела

правового обеспечения деятельности Комиссии

Правового департамента

Серегин П.А. - советник отдела

административно-хозяйственной деятельности

Департамента управления делами

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже транспортных

средств марки BMW модели 750 по лоту № 11 (далее – Аукцион) проводит

аукционная комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2, 13 августа

2021 г. в 09 часов 50 минут по московскому времени.

2. Аукционной комиссией рассмотрена 1 (одна) заявка на участие в Аукционе.

Регистрационный

номер

Наименование участника  Место нахождения

1 Смирнов Андрей

Владимирович

215010, Смоленская обл., гор.

Гагарин, ул. Матросова, д.1, кв. 35

2

2.1. По результатам рассмотрения заявки на участие в Аукционе с

регистрационным номером 1 аукционной комиссией принято решение допустить к

участию в Аукционе и признать Смирнова Андрея Владимировича участником

Аукциона.

Члены аукционной комиссии: Решение:

Хизриев Н.Д.
допустить к участию в Аукционе и признать

участником Аукциона

Савро Е.Э.
допустить к участию в Аукционе и признать

участником Аукциона

Дунаевская О.В.
допустить к участию в Аукционе и признать

участником Аукциона

Серегин П.А.
допустить к участию в Аукционе и признать

участником Аукциона

Тамбовцева А.В.
допустить к участию в Аукционе и признать

участником Аукциона

3. В связи с тем, что до окончания срока подачи заявок на участие в Аукционе

подана только одна заявка на участие в Аукционе, Аукцион признан

несостоявшимся.

4. Договор купли-продажи будет заключен с единственным участником,

подавшим заявку и признанным участником Аукциона - Смирновым Андреем

Владимировичем, на условиях, которые предусмотрены извещением о проведении

Аукциона и с ценой договора купли-продажи 1 275 390,00 рублей.

5. Протокол рассмотрения заявок на участие в Аукционе будет размещен на

официальном сайте http://www.eurasiancommission.org.

Заместитель председателя аукционной комиссии:

 __________________ Хизриев Н.Д.

Члены аукционной комиссии:

 ___________________ Савро Е.Э.

 ___________________ Дунаевская О.В.

 ___________________ Мирзаев А.С.

 ___________________ Серегин П.А.

Секретарь аукционной комиссии: ___________________ Тамбовцева А.В.

http://www.eurasiancommission.org/